
 

UCHWAŁA Nr 526/2017 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej  

dla Pani Olgi Smoleńskiej- nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.)  

oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr 489/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 maja 2017 

roku w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Olgi Smoleńskiej- 

nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, § 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1) Przedstawiciel organu 

prowadzącego, jako przewodniczący:  

1.1. Karolina Krenz” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

____________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

 

____________________ 

/Michał Piechocki/ 

 

                Jacek Brzostowski           ______________________                                     

 

Jerzy Springer            ______________________ 

 

Robert Woźnia  ______________________ 

 


